

Oznaczenie sprawy 7/2016

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 209000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.02.2016 r. pod numerem 2016/S 034-054590 na dostawę akcesoriów do endoskopii w 89 pakietach dla potrzeb Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zawiadamia, że unieważnia w dniu 16.05.2016 r. postępowanie:

- a) w zakresie pakietu Nr 9, 16, 22, 23, 24, 29, 31, 40, 51, 57, 60, 63, 69, 74, 75, 85** na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...)

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie pakietów Nr 22, 23, 24, 29, 31, 40, 51, 57, 60, 63, 69, 74, 75, 85 nie złożono żadnej oferty. Natomiast w zakresie pakietu Nr 9 oraz Nr 16 jedyne złożone oferty podlegały odrzuceniu.

- b) w zakresie pakietu Nr 72** na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego)

Uzasadnienie faktyczne:

W zakresie pakietu Nr 72 wpłynęły oferty o takich samych cenach. W postępowaniu, gdzie są dwa kryteria oceny ofert (cena i termin dostawy) zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych nie uwzględniają możliwości wezwania Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych (przepisy ustawy - art. 91 ust. 4 i 5 nie mają zastosowania). W związku z powyższym Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej, a tym samym podpisać ważnej umowy w tym zakresie.

- c) w zakresie pakietu Nr 71** na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia....)

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie pakietu Nr 71 Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 3 029,40 zł brutto. Natomiast wartość najkorzystniejszej oferty wynosi 27 540,00 zł brutto i przekracza o 24 510,60 zł kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.